ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2020 №
Барнаул

R) переводе земельного участка из^
категории земель сельскохозяй
ственного назначения в категорию
земель промышленности, энергети
ки, транспорта, связи, радиовещания,
телевидения, информатики, земель
для обеспечения космической дея
тельности, земель обороны, безопас
ности и земель иного специального
назначения в целях размещения
обществом с ограниченной ответ
ственностью «Г азпромнефть-Центр»
пожарных резервуаров автозапра
вочной станции № 221

В соответствии со статьей 8 Земельного кодекса Российской Федера
ции, статьей 7 Федерального закона от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе
земель или земельных участков из одной категории в другую» Правитель
ство Алтайского края постановляет:

По результатам рассмотрения ходатайства общества с ограниченной
ответственностью «Газпромнефть-Центр» перевести земельный участок из
категории земель сельскохозяйственного назначения в категорию земель
промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевиде
ния, информатики, земель для обеспечения космической деятельности,
земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения в
целях размещения обществом с ограниченной ответственностью «Газпром
нефть-Центр» пожарных резервуаров автозаправочной станции № 221
согласно приложению.

Губернатор Алтайское
Председатель Правит
Алтайского края В.П. Томенко

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Алтайского «края
от ЗГ0Т- 2020 № 31

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, переводимых из категории земель сельскохозяйствен
ного назначения в категорию земель промышленности, энергетики, транс

порта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспе
чения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель
иного специального назначения в целях размещения обществом с ограни
ченной ответственностью «Газпромнефть-Центр» пожарных резервуаров

автозаправочной станции № 221

1. Земельный участок, находящийся в 1 000 м по направлению на
северо-восток от с. Санниково Первомайского района Алтайского края,
площадью 292 (двести девяносто два) квадратных метра, с кадастровым
номером 22:33:040801:6141.